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Det bästa valet. 

Innan avresa 

Hongkong är generellt en mycket dyr stad att bo i och utföra aktiviteter i, alltifrån att äta ute till att 

handla i affären. För att ha råd, se till att ha sparat ihop tillräckligt mycket pengar för att kunna, utan 

dåligt samvete, ha kul och delta i alla de aktiviteter som erbjuds. Det rekommenderas att ta tilläggslån. 

Bortsett från det, se till att utföra alla steg för att få visum i tid innan avresa och håll koll på 

informationen som nämnts från utbytesuniversitetet för att inte missa väsentlig information. 

Ankomst 

Vid ankomst är det viktigt att ha ordnat boende så att du enkelt kan ta MTR-tågen eller taxi från 

flygplatsen. Ha alla papper i ordning för incheckning vid ditt boende.     

Ekonomi 

Som tidigare nämnt är det en dyr stad att leva i, speciellt med den svaga kronan. Se till att ha 

tillräckligt sparat och att ta tilläggslån är rekommenderat. Det finns billig lunch på campus, men att 

äta ute kan bli dyrt. Det finns dock ett stort utbud av internationella restauranger och aktiviteter att 

göra, men inget är gratis eller något som du vill missa. 

Boende 

Jag bodde i Jockey Club Hall som är ett studentboende tillhörande universitetet. Jag rekommenderar 

detta starkt för den som vill uppleva staden och snabbt kunna ta sig till centrum samt hem efter 

utekvällar. Under vardagarna går det skolbussar från och till boendet konstant fram till klockan 00:00, 

så det är inget bekymmer.  

 

Universitetet och studierna 

Universitetet är ett av de högst rankade universiteten i Asien, med all rätt. Kurserna och professorerna 

är högt meriterade, med både akademisk och arbetsmässig erfarenhet. Dessutom finns det många 

anläggningar och aktiviteter att göra på campus. Det finns gym, utomhuspool, löpbanor, fotbollsplaner 

m.m. för den som är fysiskt aktiv. Det är en perfekt miljö för att optimera sin fysiska hälsa och studier.  

Kurser 

I början är det viktigt att vara vaksam och aktiv när du väljer kurser, eftersom de använder metoden 

först till kvarn. Om du inte kommer in på dina kurser i värsta fall, ha tålamod eftersom många hoppar 

av och det finns stor chans att bli antagen. Var dock snabb med att ansöka så att du kommer in i kön. 
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Det hjälper även att närvara på föreläsningar och prata med professorerna, vilket kan påverka dina 

chanser att komma in. Jag kom in på alla mina kurser till slut, men inte direkt.  

Staden och landet 

Om du söker en kulturkrock har du hamnat rätt. Hongkong är en otrolig stad med mycket att erbjuda, 

och om du är ressugen och vill besöka närliggande länder är flygbiljetterna väldigt billiga. 

Fritid och sociala aktiviteter 

Det absolut bästa med Hongkong är alla aktiviteter man kan göra, alltifrån uteliv, vandringar, 

marknader osv. Var öppen för det mesta och du kommer bli positivt överraskad.  

Hållbarhet: 

Det är ett av de finaste universiteten i världen, direkt taget från en film, med högt fokus på hållbarhet 

och innovation. Campus har det mer eller mindre allt. 

Rekommendationer och övriga reflektioner: 

Åk! Det känns alltid nervöst i början, men upplevelsen är ett minne för livet och något som du i senare 

dagar kommer att tacka dig själv för att du utförde. 


